

Start DOAC/NOAC bij een patiënt Trombosedienst

Patiëntgegevens:

Startdatum te bepalen door Trombosedienst na controle INR (start bij INR<2,0)

DOAC/NOAC MEDICATIE:

- | | | |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <input type="radio"/> Dabigatran (Pradaxa®) | <input type="checkbox"/> 2dd 150 mg | <input type="checkbox"/> 2dd 110 mg |
| <input type="radio"/> Rivaroxaban (xarelto®) | <input type="checkbox"/> 1dd 20 mg | <input type="checkbox"/> 1dd 15 mg |
| <input type="radio"/> Apixaban (Eliquis®) | <input type="checkbox"/> 2dd 5 mg | <input type="checkbox"/> 2dd 2,5 mg |
| <input type="radio"/> Edoxaban (Lixiana®) | <input type="checkbox"/> 1dd 60 mg | <input type="checkbox"/> 1dd 30 mg |

Reden overstappen naar DOAC/NOAC

.....
.....

Naam behandelaar/specialist:.....

Handtekening:

Datum: